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	МИНИСТРАРСТВО ОДБРАНЕ 

УПРАВА ЦЕНТРА 
ВОЈНОМЕДИЦИНСКИХ УСТАНОВА

2405-

	
	О Д Б Р А Н А
СЛУЖБЕНА ТАЈНА

__________________

	
	
	

	КРАЈЊИ КОРИСНИК НАРУЧИОЦА

РЕПУБЛИКA СРБИЈA – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ — УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО  – ЦЕНТАР ВОЈНОМЕДИЦИНСКИХ УСТАНОВА  Београд, ул. Пастерова 3 , Београд
	Матични број: 07093608
ПИБ: 102116082

Телефон: 011 3651 784
Текући  рачун број: 840 -314849 -70 МО 



	ИСПОРУЧИЛАЦ УСЛУГЕ

	Матични број: 
ПИБ:
Телефон: 
Телефакс: 
Текући  рачун број:



МОДЕЛ Н А Р У Џ Б Е Н И ЦЕ
број 231-2405-21/24
На основу Ваше понуде бр. _____од__.__.2024. године, Одлуке о доделинаруџбенице бр. 2405 -__ од __.__.2024. године, а у вези јавне набавке:
1. Предмет јавне набавке:
	Ред. Број
партије
	Назив и опис средства
	Јединица мере
	Количина
	Јединична цена без ПДВ
	Укупна цена  без ПДВ
	ПДВ % (у процентима)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Укупно
	0.00
	 


2. Рок за испоруку__ дана од дана издавања Наруџбенице.
3. Локација за испоруку – Северни булевар 1, Београд.
4. Плаћање ће извршити Управа ЦВМУ Београд у року од 30 дана од дана достављања рачуна у СЕФ.
5. Добављач  је обавезан да ради благовремене исплате достави исплатну документацију.
6. Молимо да приликом уноса електронске фактуре у СЕФ унесете податке о броју уговора/наруџбенице, као и податак о троцифреној шифри корисника МО и ВС, односно 231-2406-21/24 шифра „ШКК“, уношењем истог у поље ВТ-10- „buyerreference“ или у поље „Интерни број за рутирање“, уколико се електронска фактура израђује директно у СЕФ-у. 
7. Цена из тачке 1. ове Наруџбенице је фиксна и не може се мењати до коначне реализације наруџбенице.
8. Лице за контакт је вс Маја Бојовић, тел. 063/83 62 361 и пр Лазар Радојичић, тел. 064/ 11 68 486.
	ВЖ/ЛР
   Доставити:

- у омот предмета

- добављачу путем мејла
	
	ПО ОВЛАШЋЕЊУ 

УПРАВНИКА
потпуковник
др Бојан Јовановић


